
 
 

TÜRKİYE BİLARDO FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

1. OLAĞAN GENEL KURUL DUYURUSU 

 

 

1- Türkiye Bilardo Federasyonunun 1. Olağan Genel Kurul aşağıda belirlenen gündem 
maddeleri gereğince 22 Temmuz 2006 Cumartesi günü saat 10.30 – 15.30 arası Has 
Bahçe Restoran da Orman Bakanlığı İçerisi Beştepe – ANKARA (Yeni Çevre ve Orman 
Bakanlığı karşısı) yapılacaktır. Salona giriş için delege kayıtları saat 08,30 da 
başlayacaktır. 

2- İlk Toplantıda çoğunluk sağlanamadığı taktirde ikinci toplantı 23 Temmuz 2006 Pazar günü 
aynı yer ve saatte çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır.  

3- Genel Kurul duyuruları www.gsgm.gov.tr. ve www.bilardofed.org adreslerinden 
yapılacaktır.  

4- Genel Kurul üyelerine duyurulur.  

 
 

G Ü N D E M 
 
1- Yoklama (Delegelerin kayıt işlemlerinin yapılması) 
2- Açılış – Saygı Duruşu – İstiklal Marşı  
3- Genel Krul Başkanlık Divanının oluşturulması – Gündemin okunması ve oylanması  
4- Yönetim Kurulu Dönem Faaliyet Raporunun ile Denetim Raporunun okunması, müzakeresi 

ve oylanarak ibrası,  
5- Oy pusulalarının oluşturulması için Başkan adaylarının Yönetim Denetim ve Ceza Kurulları 

asil ve yedek üye listelerinin Divan Başkanlığına verilmesi ile Başkan Adaylarının Oy 
Pusulalarının renk tespiti ile listelerinin ilanı, 

6- Federasyona Taşınır Taşınmaz Mal  Alımı-Satımı ve Kiralanması ile Federasyonun 
borçlanması için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

7- Federasyonun Ödül, Yardım ve Ceza Talimatları ile diğer ihtiyaç duyulan talimatların 
hazırlanması konusunda Yönetime yetki verilmesi,  

8- Türkiye Bilardo Federasyonunun yeni hazırlanan Ana Statüsünün müzakeresi ve varsa 
değişiklik tekliflerinin görüşülerek oylanması, kabul edilen Ana Statünün Resmi Gazete’de 
yayınlanması sırasında olası hataları giderme konusunda Yönetim Kuruluna redaksiyon 
yetkisi verilmesi ve oylanması,   

9- 2006 Tahmini Bütçesi ile Faaliyet Programının Onaylanması ve gerektiğinde Bütçe 
Harcama Kalemleri arasında değişiklik yapma konusunda Yönetim Kuruluna yetki verilmesi 
ve oylanması  

10 - Başkan Adaylarının Konuşması (Aday Sayısına göre)  
11- Federasyon Başkanı ile yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin             
Seçimi ve Seçim sonuçların açıklanması,   
12- Dilek, Temenniler ve kapanış. 
 

 

http://www.gsgm.gov.tr/
http://www.bilardofed.org/

